গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
অভ্যন্তরীণ সম্পদ বিভাগ
জাতীয় রাজস্ব বোর্ড
ঢাকা।

[ ভ্যাট বিভাগ ]

আদেশ

তারিখ: ১০ মাঘ, ১৪২৪ বঙ্গাব্দ/ ২৩ জানুয়ারি, ২০১৮ খ্রিস্টাব্দ

বিষয়: মূল্য সংযোজন কর (ভ্যাট) দাখিলপত্র দাখিল সহজীকরণ বিষয়ে দিক-নির্দেশনা।

সাধারণ আদেশ নং- ০১/মুসক/২০১৮।—মূল্য সংযোজন কর আইন, ১৯৯১ এর ধারা ৩৫ এবং মূল্য সংযোজন কর বিধিমালা, ১৯৯১ এর বিধি ২৪ অনুযায়ী স্থানীয় মূল্য সংযোজন কর কার্যালয়ে (সার্কেল অফিস) দাখিলপত্র দাখিল করা হয়।